ООО «________»
ПРИКАЗ №________
__.__.20__ г.

г. ________
В связи с ________________________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С ________ создать на предприятии строительн__ бригад_ в следующем составе: ________________________________________________________________

2. ________________________________________________________назначить с ________ бригадиром  ________________________________.

3. ________ установить доплату за руководство бригадой в размере ________от должностного оклада.

Директор _______________________

С приказом ознакомлены: